
Sprawozdanie ze Spotkania Służebnych Intergrupy Mazowsze 
Płock 
Spotkanie służebnych Intergrupy Mazowsze Płock odbyło się 15 listopada 2025 roku w 
Płocku, gromadząc przedstawicieli grup AA w celu omówienia bieżących spraw i 
zaplanowania przyszłych działań. 

Spotkanie rozpoczęliśmy modlitwą o pogodę ducha. Po przywitaniu powitaliśmy 4 nowych 
mandatariuszy grup i 1 rzecznika grupy: 

-​ Krystian z grupy “Bezpieczna Przystań” 
-​ Hubert z grupy “Radość z Życia” 
-​ Piotrek z grupy “Marzena” 
-​ Marcin z grupy “12 Kroków” 
-​ Marcin z grupy “Pod skrzydłami” 

 Następnie prowadzący spotkanie - rzecznik intergrupy przedstawił proponowany plan 
spotkania, który został przyjęty przez uczestników. 

1.​ Warsztat w temacie tradycji X i XI.  

W pierwszej części spotkania odbył się warsztat w temacie Tradycji X i XI, który poprowadził 
Włodek z Ciechanowa. Uczestnicy mieli okazję pogłębić swoje zrozumienie tych Tradycji oraz 
podyskutować o ich praktycznym zastosowaniu w codziennym funkcjonowaniu. Warsztat spotkał się 
z dużym zainteresowaniem i wywołał ożywioną dyskusję. Wnioski płynące z warsztatu zostaną 
wykorzystane w dalszych działaniach. 

2.​ Informacje z grup. 

W tej części spotkania przedstawiciele poszczególnych grup AA dzielili się informacjami o 
swojej działalności oraz zgłaszali bieżące potrzeby. W spotkaniu wzięło udział 20 
mandatariuszy. Oto potrzeby poszczególnych grup: 

“Ewa” Zalesie - zaprasza do dzielenia się doświadczeniem na mityngach w środy 

“Po prostu” Płock - brak obsadzonych służb mandatariusza i rzecznika  

3.​ Sprawozdanie służb intergrupy 

Następnie przedstawiono sprawozdania z działalności służb Intergrupy Mazowsze Płock oraz 
potrzeby: 

-​ Łącznik ds. współpracy z detoksem - Szymon 
-​ Łącznik internetowy - Marek - prosi o kontrolowanie na stronie internetowej 

wspólnoty aktualności na temat grup 
-​ Kolporter - Piotr w zastępstwie Przemka 
-​ Łącznik Zespołu ds. Informacji Publicznej i Współpracy z innymi - Łukasz 



-​ Sekretarz - Ilona 
-​ Łącznik do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych - Jarek w zastępstwie Roberta - 

przedstawił sprawozdanie z Regionalnych Warsztatów niesienia posłania AA do 
Warsztatów Karnych i Aresztów Śledczych , które miały miejsce 8 listopada 2025 w 
Łowiczu 

-​ Skarbnik - Jarek w imieniu Arka 
-​ Rzecznik - Jarek 

 

4.​ Przedstawienie i omówienie rekomendacji i wniosków na XXVI Zgromadzenie Służb 
Regionu AA Łódź. 

W kolejnym punkcie spotkania Rzecznik IMP - Jarek - przedstawił i omówił rekomendacje 
oraz wnioski na zbliżające się XXVI Zgromadzenie Służb Regionu AA Łódź. 

5.​ Wolne wnioski 

W tym punkcie zostały poddane pod głosowanie dwa wnioski: 

-​ Rekomendacja dla Tadeusza z grupy “Bezpieczna Przystań” z Niepokalanowa do 
służby Reprezentanta - Tadeusz został wybrany większością głosów do służby 
Reprezentanta. 

-​ Wniosek o upoważnienie Rzecznika Jarka do zagłosowania na Zgromadzeniu Służb 
Regionu AA Łódź - Jarek otrzymał prawo do zagłosowania na ZSRAAŁ. 

Kolejne spotkanie zaplanowano na 20.12.2025. Spotkanie odbędzie się w Płocku przy ulicy 
Synagogalnej 4. 

Spotkanie zakończyło się deklaracją "Jestem odpowiedzialny". 
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Sporządziła Ilona 

w służbie sekretarza IMP 
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